令和 4年 7月 1日

関 係 各 位

第 11回日本ロボットリハビリテーション・ケア研究大会

大 会 長 吉水 一郎

企業展示・広告掲載募集のご案内

謹啓 盛夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より日本ロボットリハビ

リテーション・ケア研究会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 11回日本ロボットリハビリテーション・ケア研究大会 in下関・山口を下記要領にて開

催致します。

つきましては、本研究大会の主旨をご理解の上、ホームページ上の企業展示コーナーなら

びに抄録集への広告掲載を賜りたく別紙関係書類を添えてお願い申し上げます。

謹白

記

日    程 ： 令和 4年 10月 15日（土）～ 10月 16日（日）

会    場 ： 脳神経筋センターよしみず病院 多目的ホールぱるて

          （https://akn-yoshimizu.com/about/store/）

開催方式 ： 対面およびオンライン配信

〒751-0826 下関市後田町 1丁目 1番 1号  TEL 083-231-3888

企    画 ： 市民公開講演、特別講演、事例検討、研究報告、シンポジウム、機器紹介など

参 加 費 ： 一般：3,500円、学生（大学生以下）：無料、＊市民公開講演：無料

定   員 ： 対面 100名 オンライン 200名

問 合 せ ： 特定非営利活動法人 日本ロボットリハビリテーション・ケア研究会

事務局 ：田中 恩

山口県下関市汐入町 36番 6号  社会福祉法人暁会ケアハウスあかつき内

電話：083-222-2525    メールアドレス：npo.jrrcm@gmail.com

＊昨年は、オンラインにて 200名程度の参加がありました。

今回は対面参加 100名、オンライン参加 200名程度の参加を見込んでいます。

以上

https://akn-yoshimizu.com/about/store/

企業展示・広告掲載の概要

1. WEB企業展示（研究大会ホームページ）

掲載期間 令和 4年 8月～令和 5年 3月迄

WEB展示
基本料金
1ページ

紹介／HPリンク

オプション
機器紹介HPリンク

1種

オプション
機器紹介HPリンク

３種まで

企業 ¥20,000 ¥10,000 ¥20,000

 ＊現地出展オプション（10社限定）：20,000円／1ブース（約２ｍ✕２ｍ）

 ＊企業プレゼンテーション（8枠限定）：20,000円／

（5分以内の動画を事前にご提出いただくかたちとなります。）

 ＊価格は税抜です。

2. 広告掲載料（抄録集）

広告（抄録） 1面 1/2面 1/4面

病院・企業 ¥20,000 ¥10,000 ¥5,000

  商品・製品の広告の場合、版下を申し込み時にお送りください。

  ＊価格は税抜です。

3. 協賛金

  一口 5千円  ＊協賛の御芳名は抄録集に掲載いたします。

4. 申し込み締め切り

  令和 4年 8月 31日（水） ＊申し込み受け付け順にホームページへ掲載します。

5. 広告料・協賛金の振込先

ゆうちょ銀行 店名：五五八 普通貯金 口座番号２６３０８５６

（記号１５５３０ 番号 ２６３０８５６１）

口座名：特定非営利活動法人 日本ロボットリハビリテーション・ケア研究会

6. 申し込み先（メールでお願い致します）

  株式会社シーエフロボタス 逢坂 大輔 宛て

                 メールアドレス：osaka@cf-robo.com

7. 問い合わせ

NPO法人 日本ロボットリハビリテーション・ケア研究会 事務局

田中 恩  電話：083-222-2525  メールアドレス：npo.jrrcm@gmail.com

山口県下関市汐入町 36番 6号 社会福祉法人暁会ケアハウス内